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Kom, Frelsar, kom inn  

og lys du din fred i vårt hjarta og sinn!  

Ja, tolk med din kjærleik det levande ord,  

så vert denne staden ein himmel på jord!  

Då livet til kvardags får helgedagsskrud  

i møte med Gud. 

 

Set hjarta i brann! 

Å, lat meg få kjenna di trufaste hand!  

Ja, kom med di fredshelsing stille og varm,  

og lat meg få setja meg innved din barm! 

Om kring oss det stormar då aldri så vilt,  

hjå deg er det stilt. 

 

Å herlege stund 

når alt som vil stengja, vert rive i sund,  

når du kjem deg inn gjennom attstengde dør  

og glade oss gjer som du gjorde det før!  

For føtene dine vi stille sit ned  

i hugnad og fred. 

         Matias Orheim 

 

 

 

 

 

 

 

 

  GOD 

PÅSKE! 
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Gudstjeneste med konfirmantene 
 

Vi skal feire gudstjeneste for ungdom. 

En flott gjeng med konfirmanter skal delta i gudstjenesten med tekstlesing, forbønn, 

klokkespill og musikk til salmene. 

Det nærmer seg gudstjenestetid. En kunne kanskje forvente høyt støynivå, uro og 

stress, men slik er det ikke. Konfirmantene er opptatt med sine oppgaver og øver på 

det de skal. Alt går rolig for seg. 

Klokka nærmer seg elleve og da går turen opp på loftet for å finne en passende kappe. 

Kort tid etter er en hvit-kledt skare klare for inngangsprosesjon, med prosesjonskors 

til å lede an. 
  

Inngangsmusikken begynner, menigheten reiser seg og inn kommer de unge, spente 

og litt nervøse, men verdig og fint. 

Det rører seg i oss, og vi gjør oss kanskje noen tanker. - Tiden går fort. Våre små, er 

blitt flotte ungdommer, på vei ut i livet.   --- 
 

Som preludium, spiller en gruppe konfirmanter, med organist Salve som dirigent, de 

vakreste toner på klokkespill. Det er stille i kirkerommet. Musikerne legger sjelen sin 

i å spille de rette notene og til riktig tid. Applausen lar ikke vente på seg. 
 

Så er vi er klar for inngangssalmen. Gitarer, tromme, piano og bass får hver sin eier, 

og et lite konfirmant-orkester tar form. Ut i kirkerommet lyder rytmene taktfast og 

stødig, og menigheten stemmer i: 
 

«Kom, kom og hør et gledens ord, for Gud sitt lys har tent! 

Den blinde ser og slaven får sin frihet, ufortjent. 

Guds nåde lyser angsten bort, og troen kommer inn. 

Og varmer det som før var kaldt av tvil og tankespinn. 

Og derfor gir jeg ham mitt ja, og kaller ham min Far, 

For han vil gi meg evig liv og alt han er og har.» 
 

Og fra alteret lyder ordene: 

Nåde være med dykk, og FRED frå Gud, vår Far og Herren Jesus Kristus. 

Nåde og FRED - gode ord å ta med seg og grunne på. 

 

Gudstjenesten fortsetter og tre konfirmanter gjør seg klare til å lese bibeltekster og 

forbønn. 

--  

Det koster å stå foran en forsamling og lese i mikrofon, særlig når klassekamerater og 

familie sitter i salen, - men med ro, tydelige stemmer og god uttale blir det en flott 

framføring. Ordene blir hørt og gjort levende for oss. 

Det er mange som er stolte i salen. Roen og freden er til å føle på. 

 

Aadne Fossnes fra Gideon snakker om Bibelen som Guds ord. Han holder en fin 

preken, rettet mot de unge, med tema: Jesus sier: «Jeg er livets brød.» 

Salmen etter preken er storslagen, og med hjelp av konfirmant-orkesteret lyder  



lovsangstoner ut i kirkerommet: 
 

«O store Gud, når jeg i undring aner, hva du har skapt i verden ved ditt ord, 

Ser universet med de mange baner og vet alt liv oppholdes ved ditt bord. 

Da bryter lovsang i fra sjelen ut, 

o store Gud, o store Gud.» 
 

Nytestamenter blir delt ut til åttendeklassinger og konfirmanter, trosopplærer Gerd 

hjelper til, – en fin gave fra Gideon, som deler ut bibler til to hundre land! 

 

På denne gudstjenesten er vi også heldige å ha en ung solist, Kristian Haugstøyl, med 

oss. Med praktfull stemme og fint gitarspill gir han oss en flott opplevelse! 
 

Med slutningssalmens ord går vi ut i fred og glede. 

»Ærens konge, nådens Herre, 

Glade vil vi prise deg. 

Våre hjerter er lik blomster, 

som mot solen åpner seg,» 

 

Til slutt en fortelling fra konfirmantboka: 
 

     SANN FRED 
 

For lenge siden var det en konge i et land langt borte som utlyste en konkurranse.  

Den kunstneren som kunne male et bilde som forestilte sann fred, skulle få rikelig 

belønning. I løpet av de neste månedene strømmet bidragene inn. Etter at kongen 

hadde studert maleriene lenge og vel, stod valget til slutt mellom to forskjellige 

bidrag. 
 

Det første maleriet var et vakkert bilde av et fjell ved et vann. De mektige fjellene 

med snødekte topper sto i vakker kontrast til den dypblå himmelen. Fjellene speilet 

seg i vannets krystallklare overflate. Kongen likte maleriet veldig godt, men det var 

ikke en opplagt vinner. 

Det andre maleriet var helt ulikt det første. Det forestilte en brusende foss der vannet 

styrtet nedover en fjellvegg. Himmelen var dekket av mørke skyer som gav inntrykk 

av at et uvær var underveis. Men den som kikket nøye på maleriet, oppdaget at helt i 

ytterkant av de styrtende vannmassene, på en liten hylle i fjellveggen, hadde 

kunstneren malt en fugl som lå i redet sitt. Fuglen lå trygt, til tross for uroen rundt 

den. 

"Det er dette maleriet som er vinneren", sa kongen til slutt. "For sann fred er ikke 

fravær av storm. Sann fred er å finne ro midt i stormen." 

Livet er ikke alltid enkelt. Gud har ikke lovet at vi skal være spart for alle 

vanskeligheter hvis vi bare tror på ham, men han har lovet at han alltid vil være med 

oss. 

Bakfra og forfra omgir du meg, du har lagt din hånd på meg. (Salme 139, 5) 

 

En velsignet påskehøytid til dere alle!    Med vennlig hilsen 

               Ragnhild Marie Røstvik 



         Info frå kyrkjeverje: 

Sikring av gravminne: 
 

Telen arbeider mykje med grunnen i løpet av vinteren og 

mange gravminne vert ståande på skeive når våren kjem. 

Det er festars ansvar å sørge for at gravminnet vert retta 

opp, og ikkje representerer ein veltefare. 

Fellesrådet tilbyr å rette gravminne/monument. Dette 

kostar kr. 500,- inkl. mva. Ta kontakt med 

kyrkjegardspersonalet eller kyrkjeverje. 

Har de som besøker kyrkjegardane, behov for å spørje om 

praktiske ting, kan de ta kontakt med 

kyrkjegardspersonalet på staden. Gjeld spørsmålet fornying av gravstad, festeavgifter, 

festetider e.l., ver vennleg å ta kontakt med kyrkjeverja. 
 

Blomsterstell og gravlegater 
 

På kyrkjegardane i Åmli kan vi tilby å overta ansvaret 

for plantestell på gravstadene. 

Dette kan anten betalast forskotsvis årleg, eller det kan 

opprettast eit gravfond.  

Vedtektene for kyrkjegardane i Åmli kommune gir 

anledning til at det ved innbetaling av eit bestemt beløp 

blir oppretta eit gravfond. Gravfondet blir forvalta av 

kyrkjeverja. Det innbetalte beløpet med tillegg av renter 

skal dekke utgifter til vanleg stell av gravstaden for eit 

tidsrom avgrensa til fredningstida eller festetidas lengde. 

Avtalen kan ikkje seiast opp i den avtalte perioden.  

Dersom det i den avtalte perioden oppstår slike økonomiske forhold at midlane ikkje 

strekk til, skal kyrkjeverja gi beskjed til festaren eller den som har ansvar for grava. 

Det er anledning til å auke fondet, slik at det varer ut den avtalte periode. I motsett 

fall vil vedlikehaldet opphøyre når midlane er brukt opp. Skulle det være midlar igjen 

når avtaletida for fondet er ute, blir desse å anvende av Fellesrådet til alminneleg 

forskjønning av kyrkjegardane. Kyrkjeverja fører eigen rekneskap for kvart fond, 

som blir revidert kvart år av kommunens revisor. Det blir rekna ei årleg 

administrasjonsavgift på kr 100,- pr. avtale. 
 

Prisar for sommarstell: 

Etablering av nytt gravstell: inkl. sjølvvatningskasse 

ferdig nedsett: 

Kr. 1250,- 

(Eingongsavgift) 

Sommarstell (planting 3 gonger i løpet av sesongen) Kr. 1000,- pr. år 

Sommarstell i dobbel kasse Kr. 1250,- pr. år 
 

Liv Eikås-Homme, kyrkjeverje 

Tlf: 371 85 271 / 94 16 30 84 e-post: liv.eikas@amli.kommune 

mailto:liv.eikas@amli.kommune


BISPEVISITAS I ÅMLI 
 

Biskop i Agder og Telemark, Stein Reinertsen 

besøker Åmli og Gjøvdal sokn onsdag 8.,  

torsdag 9. og søndag 12. juni 2016. 

Programmet er under planlegging og vil bli 

nærare annonsert, men allereie no har vi nokre 

ting ganske klart.  

Det vert mellom anna besøk på ÅPOS, møte med 

kommuneleiinga, besøk på Proflex, Hillestad, 

Dølemo oppvekstsenter, Åmli skule, 

Heimoverfestivalen, Elvarheim og 

Menighetssenteret. 

Kyrkjene vil bli besøkt med omvising på Gjøvdal 

kyrkjegard onsdag ettermiddag og konsert i 

Gjøvdal kyrkje onsdag kveld og andakt og 

omvising i Tovdal kyrkje torsdag morgon. 

Søndag 12.06 vert det visitasgudsteneste i Åmli 

kyrkje kl. 11.00 med kyrkjekaffi. 

Følg med i Åmli-Avisa og på heimesidene  

til kyrkja for tidspunkt og program. 

 

13.-dagsbasaren 2016 
 

Onsdag 6. januar var den årlege basaren til Kyrkjebygda Kvinneforening. Frammøtet 

var godt. Frammøtet var godt. Kor Unik song, og det var andakt av presten vår, 

Ragnhild Marie Røstvik. Det kom inn kr 27185,-. Vi har til utdeling kr 36000,- som 

vi fordeler slik: 

Det Norske Misjonsselskap  18000,- 

Normisjon, utland        6000,- 

Norsk kirke i utlandet     6000,- 

Bibelgruppas familiearbeid    6000,- 
 

Vi takkar alle som kom på basaren og støtta arbeidet i år også. 
 

For Kyrkjebygda Kvinneforening 

Kari Gerd Riisland 
________________________________________________________________________________ 

 

ÅMLI KYRKJEKONTOR HAR FLYTTA 
Besøksadresse: Fossevegen 24, (Helsehusets underetasje) 

Postadresse: Postboks 57, 4864 Åmli 

Tlf. sentralbord: 371 85 270 

Tlf. kyrkjeverje: 371 85 271 / 941 63 084 

Heimeside: www.amli.kyrkja.no 

Opningstider: tysdag-torsdag 10-14 

http://www.amli.kyrkja.no/


Kjortelen til Jesus skal visast fram  
Av Jostein Andreassen, Søgne 
 

Kjortelen til Jesus – den som soldatane kasta lodd om ved korsfestinga, finst truleg 

framleis. Den er i Frankrike. Kjortelen har flekkar med blod som samsvarar med dei 

på Likkledet i Torino - og same blodtype. Dessutan har han fleire slag pollen felles 

med det og med Sudariet i Oviedo (hovudkledet som låg for seg sjølv i grava). Til og 

med har han pollen frå planteartar som berre finst i Israel!  

Ein kan fylgje historia til kjortelen heilt tilbake til ca. år 590. I år 800 kom han truleg 

til Vest-Europa frå Konstantinopel med keiserinne Irene.  Franskmennene kallar 

kjortelen for La Tunique d´Argenteuil. Han skal nå visast fram – for fyrste gong sidan 

1984 – i perioden 25. mars til 10. april 2016 i Paris. 

Har du lese romanen Men jeg så ham dø? Han blei utgjeven på norsk i 1947 og er 

blitt filma og, med Richard Burton i hovudrolla. Handlinga dreier seg om den 

romerske offiseren Marcellus som var med 

på å korsfeste Jesus. Då soldatane kasta 

lodd om kjortelen, var det Marcellus som 

vann. Ei gripande og spennande bok. Men: 

Det verkelege livet er faktisk endå meir 

spennande .. 
 

Ein kjortel – ein type ”lang skjorte med 

korte erme” – vevd av ull, er lagra i St. 

Denis-katedralen i Paris. Tradisjonen seier 

at han er den same som den soldatane kasta 

lodd om – sjå Johannes-evangeliet, kapittel 

19, vers 23. I 2000 år har han vore æra som 

kjortelen til Jesus. To franske vitskapsmenn 

ville for få år sidan undersøke denne 

kjortelen nærare:  

Teikning av kjortelen i Argenteuil på 

ein modell. Han skal visast fram i 

Paris våren 2016, den fyrste gongen 

sidan 1984. Blodflekkane på ryggen 

er forsynte med ringar og har den 

same forma som på Likkledet i 

Torino. Forskarar konkluderer med 

at dei er flekka til av den same 

mannen. Blodtypen og pollenartar på 

begge stemmer overeins. På begge 

klede kan ein sjå at mannen har bore 

noko tungt over skuldra 

(tverrstokken til korset?) 



Dei to var professor André Marion, ein fysikar ved det kjende optiske instituttet i 

Orsay og professor Gérard Lucotte, ein verdskjend genetikar ved Universitetet Paris-

Sud. Dei samanlikna mønsteret av blodflekkar på kjortelen med dei som er på 

Likkledet i Torino.  
 

Resultatet var overraskande: Infraraud fotografering synte at blodflekkane på 

kjortelen hadde nøyaktig same form som dei på Likkledet. Ved å legge dei over 

kvarandre, måtte vitskapsmennene trekke den konklusjonen at begge kleda var flekka 

til av den same blødande mannen. Merke av skinnet som var slite av, særleg på den 

venstre skuldra og nedetter ryggen, synte at han hadde bore noko tungt, eit ca. 20 cm 

breitt objekt, medan han hadde kjortelen på seg. Var dette tverrstokken til eit kors? 

Kunne denne mannen verkeleg ha vore Jesus frå Nasaret? Det nye testamente fortel at 

Jesus hadde ”sine eigne klede” på seg då han bar korset til Golgata (Matteus-

evangeliet, kapittel 27, vers 31.) 
 

Her er nokre hovudpunkt av det dei to vitskapsmennene fann ut: 

*Kjortelen har ein gong vore heilt tilsøla med blod. 

*Blodtypen er AB, det same som på Likkledet i Torino (likkledet til Jesus) og 

Sudariet i Oviedo (hovudkledet til Jesus frå grava). Om desse to: Sjå nettstaden 

nedanfor).  

*Vevingstypen og fargestoffet samsvarer med skikkane i Midt-Austen. 

*Kjortelen har seks artar av plantepollen som er felles med Likkledet i Torino. Sju er 

felles med Sudariet i Oviedo. Dessutan har han pollen frå to artar som ein berre kan 

finna i Israel. Desse er også på dei to andre kleda. Ut frå dette kan vi nokså sikkert 

seie: På eit tidspunkt har alle dei tre kleda vore i Det heilage landet. Funna på det eine 

samsvarar med funna på dei to andre. 

Vil du vite meir om dette, sjå på www.torinokledet.no  Her finn du og stoff om 

Likkledet i Torino (likkledet til Jesus) og Sudariet i Oviedo (hovudkledet til Jesus frå 

grava).  

KONFIRMANTAR  2016 
 

JENTER GJØVDAL  

SØNDAG 1. MAI 
 

Ingrid Jørundland 

Anette Lunden 

Marielle Nijzink 
 

GUTAR ÅMLI   

LAURDAG 7.  MAI 
 

Anders Føreland 

Nils Reidar Mortensen 

Eivind Riisland 

JENTER ÅMLI  

LAURDAG 7. MAI 
 

Michelle Adamsen Berg 

Frida Berntsen 

Solveig Føreland 

Marita Pettersen Vehus 
 

GUTAR TOVDAL   

SØNDAG 22.  MAI 
 

Håvard Dølemo Gauslå 
 

http://www.torinokledet.no/


Det skjer noe på diakonifronten i Åmli 
 

Åmli har fått sitt første diakoniutvalg i nyere tid. Foreløpig har utvalget to 

medlemmer + undertegnede som alltid er med på møtene. Vi hadde vårt første møte 

25. februar, og frammøte var 100%. De som er med er Marit Kleivene og Elisabeth 

Vangen Olsen. Kanskje kunne du hatt lyst til å være med i dette trivelige utvalget? Si 

ifra på kirkekontoret, eller til en av oss tre. Det som allerede skjer er at Elisabeth har 

ansvaret for å besøke jubilantene med høye, runde tall. Marit har en finger med i så 

mangt. Det som ellers skjer i vår er: 

 

Søndag 3 april kl. 11: Diakoniens dag i Åmli kyrkje. Diakoniutvalget presenteres, 

prostidiakonen preker, sokneprest, organist og andre deltar. Kirkekaffi. 

 

Tirsdag 19 april kl 19: Temakveld på Åmli Menighetssenter. Prostidiakonen 

snakker om: «Hva gir og hva stjeler livsglede?». Et spennende og viktig tema. Det 

blir kveldsmat, og diakoniutvalget håper riktig mange har lyst til å komme denne 

kvelden. 

 

Så er våren kommet (ifølge kalenderen i alle fall) og dagene blir lengre og lysere. 

Oppmuntringsplanen for Aust-Nedenes prosti utfordrer oss alle til i:  

 

MARS Alle oppfordres til å besøke tilflyttere i nærmiljøet. Ta en sjanse !! 

 

APRIL Kjenner du på en takknemlighet til kommunen, politiet, skolen, kirken, 

idrettslaget, helsevesenet, nærbutikken, naboen eller andre, så gå med en blomst til 

rette vedkommende.  

Per Emanuelsen 

 

 

Basar på Flaten skule 
 

Fredag 9. september 2015 var ein stor flokk samla til misjonsbasar på Flaten skule. 

Sokneprest Ragnhild Marie Røstvik var for fyrste gong på Flaten. Ho heldt andakt 

som vi håper mange tok med seg vidare. Aud og Åsta Synnøve hadde fleire fine 

songar. Kirsti-Helen las dikt. Netto inntekter på kvinneforeningsmøta og basaren vart 

i år kr 39500,-. Pengane er fordelte slik: 
 

Aksjon Barnehjelp, Kenya 10000,- 

Det Norske Misjonsselskap 10000,- 

Guds Menighet på Vegårshei 10000,- 

    Frelsesarmeen, Oslo             6000,- 

    Normisjon                             2500,- 

    Bibelselskapet           1000,- 
 

Takk for gevinstar og all støtte på basaren. Takk til dei som hjelper til på basaren. Vi 

vil takke dei som trufast møter opp kvart år. 
 

Flaten Misjonskvinneforening 

Joveig Wik, kasserar 



Frå kyrkjeboka: 

 

DØYPTE 

 

 

Åmli kyrkje : 

20.12.2015  

Leo Nanz-Opheim 

 

Tovdal kyrkje: 

17.01.2016 

Emine Sofie Næss Strømvoll 

 

28.02.2016 

Even Tobiassen Bratteland 

 

Gjøvdal kyrkje: 

06.12.2015 

Halvor Lundtveit Askland 

 

 

DØDE  

 

 

 

Åmli kyrkje : 

Gunnar Espeland 

f. 1942 – d. 26.11.2015 

 

Olaf N. Oland 

f. 1937 – d. 26.01.2016 

 

 

 

 
 

Ronny Inge Wattø 

f. 1970 – d. 27.01.2016 

- gravlagt Barbu kirkegård 

 

Karin Eli Homme 

f. 1949 – d. 30.01.2016 

 

Anna Gundine Kroken 

f. 1927 – d. 02.02.2016 

- bisatt Vegårshei kyrkje 

 

Tarjei Johansen 

f. 1941 – d. 19.02.2016 

 

Ragnar Modøl 

f. 1945 – d. 02.03.2016 

 

 

Tovdal kyrkje: 

Sigrid Skjeggedal Vintermyr 

f. 1960 – d. 06.12.2015 

 

Guro Røyneland 

f. 1920 – d.15.12.2015 

 

Gjøvdal kyrkje: 

Anna Askland 

f. 1915 – d.13.02.2016 

 

Thor Even Evensen 

f. 1952 – d. 21.02.2016 

- gravlagt Flosta kirke 
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VÅR/ SOMMAR  

– 2016 

 

PÅSKA 2016 

24.03 kl. 12.00: Vindilhytta 

Skjærtorsdag, Gudsteneste 

24.03 kl. 19.00: Åmli 

Skjærtorsdag, Nattverds- 

gudsteneste 

25.03 kl. 11.00: Åmli 

Langfredag, Pasjons- 

gudsteneste m/ Normisjon 

25.03 kl. 14.00: Tovdal 

Langfredag, Countrykonsert 

25.03 kl. 16.00: Tovdal 

Langfredag, Countrykonsert 

27.03 kl. 11.00: Åmli 

Høgtidsgudsteneste  

m/nattverd, Påskedag 

28.03 kl. 11.00: Gjøvdal 

Høgtidsgudsteneste  

m/ nattverd, 2. påskedag 

  

APRIL 

03.04 kl. 11.00: Åmli 

Gudsteneste m/ nattverd 

Diakon Per Emanuelsen taler 

Soknemøte etter gudstenesta. 

13.04 kl. 18.00 : Åmli 

NB! Onsdag kveld Konfirmantanes 

prosjektgudsteneste 

(felles for begge sokna ) 

 

 

 

 

 

17.04 kl. 11.00: Gjøvdal 

Gudsteneste m/ nattverd 

Soknemøte etter gudstenesta. 
 

MAI 

01.05 kl. 11.00: Gjøvdal 

Konfirmasjonsgudsteneste 

05.05 kl. 12.00: Hovdefjell 

Sportsgudsteneste – Kristi 

himmelfarts dag m/ Vegårshei. 

07.05 kl. 12.00: Åmli  

NB! Laurdag 

Konfirmasjonsgudsteneste 

15.05 kl. 11.00: Åmli 

Pinsedag. Høgtidsgudsteneste med 

nattverd. Talar frå NLM 

16.05 kl. 11.00: Gjøvdal 

2. pinsedag. Høgtidsgudsteneste  

m/ nattverd. 

17.05 kl. 11.00: Åmli 

Grunnlovsdag. Festgudsteneste  

22.05 kl. 11.00: Tovdal 

Konfirmasjonsgudsteneste 

 

JUNI  

05.06 kl. 11.00: Gjøvdal 

Sommargudsteneste  
 

BISPEVISITAS  

8. – 12. JUNI: 

Onsdag 08.06 kl. 20.00 :  

Gjøvdal kyrkje. 

Country/gospelkonsert 

Torsdag 09.06 kl. 09.00: 

Tovdal kyrkje. 

Morgonbøn / andakt 

12.06 kl. 11.00: Åmli 

Visitasgudsteneste og 

Barnas misjonsdag 
 

 



26.06 kl. 11.00: Åmli –  

Badeplassen, Engenes 

Grillgudsteneste 

Bokgåve til 8. åringene 

 

JULI  

29.07 kl. 17.00 : Åmli –  

gamle kyrkjetomta 

Olsokgudsteneste 

31.07 kl. 11.00: ÅPOS 

Gudsteneste m/nattverd 
 

AUGUST 

14.08 kl. 12.00: 

Gjøvdal/Birtedalen 

Fjellmesse – felles m/ Fyresdal  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

28.08 kl. 11.00: Åmli 

Gudsteneste – Søndagskulens dag. 

Utdeling av 4. og 6. års bok 

 

SEPTEMBER 

04.09 kl. 11.00: Gjøvdal 

Hausttakkefest. Bokgåve til  

4, 6, 9. og 10. åringane. 

Konfirmantpresentasjon  

11.09 kl. 11.00: Åmli 

Hausttakkefest. Bokgåve til  

9. og 10. åringane. 

Konfirmantpresentasjon 

25.09 kl. 11.00: Åmli 

Gudsteneste m/ nattverd 

 

 
Nye tjenesteområder for prestene 

 

Når man har mistet en av sine kjære er det viktig for de fleste å møte en prest 

de kjenner. Sånn skal det fortsatt være. Samtidig er det sånn at prestene også 

er mennesker som har behov for forutsigbar fritid. Det er mitt ansvar som 

prost å ta meg av.  
Prostiet vårt heter Aust-Nedenes og består av Risør, Tvedestrand, Gjerstad, 

Vegårshei og Åmli. Vi har 8 prester i vårt prosti. 

Det har vært nødvendig å gå gjennom tjenesteområder for prestene i prostiet. 

Dette har med arbeidsbelastning på den enkelte prest å gjøre, men også 

mulighet for å kunne ta ut ferie og fridager og ha mer forutsigbar arbeidstid.  

For at dette skulle skape minst mulig endring både for menighetene og prestene 

var det naturlig å gjøre dette ved presteskifte som nå nettopp har skjedd både i 

Åmli og Vegårshei. Etter samtaler i kollegiet og med den enkelte prest har vi 

kommet fram til følgende arbeidsområder; 

1. Åmli/Gjøvdal og Vegårshei  

2. Gjerstad og Søndeled/Risør 

3. Holt, Tvedestrand og Dypvåg 

Innen det enkelte område deler prestene begravelsene mellom seg ved å sette 

opp en turnus for tjenesteuker for gravferd og vigsler, institusjonsandakter og 

være vikar for hverandre ved ferier og uttak av fridager/søndager.  

Sokneprestene har fortsatt hovedansvar for sitt sokn og det som skjer der. 

Samtidig skal prestene etter tjenesteordningen ha en del av sin tjeneste i 

prostiet. 

Dette gjør vi for å ta vare på både prester og menigheter og skape trygghet og 

forutsigbarhet for alle. Det viktigste er uansett at vi kan nå lenger ut med Guds 

ord. 

Prost i Aust-Nedenes; Ragnhild Eikeland Floberg 



SALMESTAFETTEN 
Takk til Karin van Zijp for utfordringen om å ta salmestafettpinnen videre. Det finnes 

mange fine salmer, og jeg kan nok ikke en gang en brøkdel av de salmene 

generasjonen før meg har måttet lære seg.  Dessverre eier jeg ingen salmebok selv, 

men takket være nåtidens teknologi fant jeg en norsk salmebok-app, og fikk her en 

grei oversikt over salmene som finnes i den nye salmeboken.  

 

Jeg har ikke en yndlingssalme, men noen peker seg litt mer ut enn andre. En av dem 

er salme nr. 383 i den nye salmeboken. "Jeg vil gi deg, o Herre min lovsang", heter 

den. Tekst og melodi er skrevet i 1978 av Christer Hultgren, og oversatt samme år av 

Per Ole Hagen. Salmen er en bønn, et ønske om å leve hver dag til Guds ære - noe 

som høres så lett ut, og som likevel kan være så vanskelig. 

 

Jeg vil gi deg, o Herre, min lovsang,  

jeg vil takke deg med mine ord,  

for din nåde som er uten grenser,  

og for godhet og kjærlighet stor. 

 

Ingen annen er verdig den sangen.  

Bare du, Herre, eier min sang,  

og i himlen skal lovsangen lyde  

til din ære en evighet lang. 

Ref.: 

Ref.: Jeg vil gjøre mitt liv  

til en lovsang for deg,  

la hver tone en hyllest til deg være,  

og i dager med glede og dager med sorg 

vil jeg leve hver dag til din ære! 

 

Og om sangen iblant skulle stilne  

og forstyrres av uro og strid,  

Herre, åpne på ny mine øyne  

så jeg ser at hos deg er min fred. 

Ref.: 

 

Vi har så utrolig mye å være takknemlige for. Det å få våkne opp hver morgen til en 

ny dag med nye muligheter, i et land hvor det er fred, og hvor vi har hus, mat og klær, 

familie og venner. For ikke å snakke om den nydelige naturen vi er omgitt med, 

særlig vi som bor her i Åmli. På mange måter har de fleste av oss det som plommen i 

egget. Likevel har vi så fort for å gå rundt og bekymre oss, irritere oss over 

bagateller, og la en eller annen mindre positiv tanke få prege vår ellers fine hverdag. 

Da er det godt å kunne løfte blikket mot Jesus, legge ned alle bekymringer på ham, 

og kjenne at man lever for noe større enn seg selv.  

Å leve hver dag til Guds ære. Så er det så fort å baksnakke andre, tenke nedlatende 

om sin neste, og sette seg selv først. Men så kan vi få komme til Jesus, gang på gang, 

med våre mangler og synder, og han står der, trofast, med armene åpne og tar imot 

oss, reiser oss opp og gir oss blanke ark, med en nåde uten grenser. Takk, Gud, for at 

jeg har det så godt, og for din nåde uten grenser. Må du hjelpe meg til å leve hver dag 

til Din ære.  

 

Jeg sender stafettpinnen videre til et utrolig bra menneske, min kjære svigerinne 

Elisabeth Harstveit.  

       Mvh Åsta Synnøve Mattingsdal 


